Caratinga, 10 de setembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3602  –   Extrato. 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato do Contrato nº 67/2019 – Processo Licitatório nº 

112/2018 - Pregão Presencial nº 67/2018. Objeto: Contratação de empresa para Prestação. 

Contratado: SENA & FILHO LTDA. Valor global: R$ 112.505,00 (cento e doze mil quinhentos e 

cinco reais) Vigência: até 08/08/2020. Caratinga/MG, 07 de Agosto de 2019. Welington Moreira 

de Oliveira - Prefeito.